



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000278203016

开票日期: 2024年12月13日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 四川省医疗卫生服务指导中心

统一社会信用代码/纳税人识别号: 1251000045072492XX

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*胶水	通用型	个	5	2.6194690265487	13.10	13%	1.70
*文具*长尾票夹	彩色	盒	10	7.4336283185841	74.34	13%	9.66
*文具*长尾票夹	彩色	盒	7	7.6106194690265	53.27	13%	6.93
*文具*中性笔	0.5mm	盒	5	18.5840707964602	92.92	13%	12.08
*印刷品*软抄本	B5	本	10	2.6106194690265	26.11	13%	3.39
*纸制品*纸杯	白色	提	10	10.7079646017699	107.08	13%	13.92
*文具*长尾票夹	彩色	盒	3	9.0265486725664	27.08	13%	3.52
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	18.5840707964602	18.58	13%	2.42
*配电控制设备*插线板	8位	个	5	57.5221238938053	287.61	13%	37.39
*文具*橡皮擦		块	30	0.787610619469	23.63	13%	3.07
*文具*档案袋	牛皮纸	包	20	10.1769911504425	203.54	13%	26.46
*计算机外部设备*硬盘	2TB	块	2	474.3362831858407	948.67	13%	123.33
*文化办公用设备*订书机	省力	台	5	13.0973451327434	65.49	13%	8.51
*纸制品*抽纸	软抽	包	60	2.929203539823	175.75	13%	22.85
*文具*铅笔	12支/盒	盒	3	8.4070796460177	25.22	13%	3.28
*印刷品*皮面本	B5	本	6	13.4513274336283	80.71	13%	10.49

合 计

¥2223.10

¥289.00

价税合计(大写)

⊗ 贰仟伍佰壹拾贰圆壹角整

(小写) ¥2512.10

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟